

| Flat No. 1701 (Hon'ble Shri. Justice S. S. Shinde) |  |          |               |
|--|--|----------|---------------|
| A  | Item Description   | Qty      | Amount        |
| <b>Flooring</b>                                    |  |          |               |
| 1  | Botto Almond Posh Tiles (1200 X 1800) mm in Flooring                               | 1400     | ₹ 1,82,728.00 |
| 2  | Messa Salt Matt Tiles (200 X 1200) mm in Kitchen Dado Row                          | 25 Piece | ₹ 2,035.50    |
| 3  | Spectra Salt Matt Tiles ( 600 X 1200) mm in Kitchen Dado                           | 500      | ₹ 44,650.00   |
| 4  | Turkish Azul Base Matt Tiles (200 X 200) mm in Powder Toilet Niche                 | 30 Piece | ₹ 2,442.60    |
| 5  | Spectra Wine Matt Tiles (600 X 1200)mm in Powder Toilet Dado                       | 180      | ₹ 16,074.00   |
| 6  | Solid White Matt Tiles (600 X 1200)mm in Powder Toilet Flooring                    | 60       | ₹ 4,780.80    |
| 7  | Tropical Viva Matt Tiles (200 X 200)mm in Bedroom 2 Toilet Niche                   | 30 Piece | ₹ 2,442.60    |
| 8  | White Sand Polish Tiles (600 X 1200)mm in Bedroom 2 Toilet Dado                    | 230      | ₹ 45,820.60   |
| 9  | Burnt Brick Protect Tiles (600 X 1200)mm in Bedroom 2 Toilet Flooring              | 70       | ₹ 7,597.10    |
| 10   | Trasore Snow Glossy Tiles (600 X 1200)mm in Bedroom 1 Toilet Dado                  | 230      | ₹ 10,628.30   |
| 11   | Cementi Verde Matt Tiles (600 X1200)mm in Bedroom 1 Toilet Flooring                | 70       | ₹ 4,231.50    |
| 12   | Sense Slate Matt Tiles (200 X 200)mm in Bedroom 3 Niche                            | 30 Piece | ₹ 2,442.60    |
| 13   | Dacite Slate Polish Tiles (600 X 1200)mm in Bedroom 3 Dado                         | 230      | ₹ 12,321.10   |
| 14   | Deep Verde Protect Tiles (600 X1200)mm in Bedroom 3 Flooring                       | 60       | ₹ 8,078.40    |
| 15   | Santo Amber (200 x 1200)mm in Balcony  | 415      | ₹ 20,073.55   |
|  | Total  |          | ₹ 3,66,346.65 |
| <b>Labour Cost</b>                                 |  |          |               |
| 1  | Providing and Fixing 8' x 4' kitchen flooring and living room along with bedrooms. | 1400     | ₹ 2,10,000.00 |
| 2  | Providing and Fixing 4' x 2' all toilet dado and flooring with kitchen dado        | 1730     | ₹ 1,24,560.00 |
|  | Total  |          | ₹ 3,34,560.00 |
| <b>Material Cost</b>                               |  |          |               |
| 1  | Transportation and Bubble Sheet For Preventing Tile Breakage                       |          | ₹ 20,000.00   |
| <b>Door Frames &amp; Shutter</b>                   |  |          |               |
| 1  | Burma Teak Wood door frames & Laminated flush doors with Fittings                  |          | ₹ 2,80,000.00 |
| <b>Door Fittings</b>                               |  |          |               |
| 1  | Valenica Hoal Smart Digital Lock   | 1        | ₹ 20,000.00   |
| <b>White Quartz Marble</b>                         |  |          |               |
| 1  | White Quartz Marble for toilet D/F, Window frame, Nitches, Wash basin counter etc. |          | ₹ 3,32,000.00 |
| <b>Kitchen Platform</b>                            |  |          |               |
| 1  | White Quartz   |          | ₹ 57,000.00   |
| <b>False Ceiling</b>                               |  |          |               |
| 1  | Gypsum False ceiling in all rooms, Balconies & Toilets.                            |          | ₹ 1,70,500.00 |
| <b>Paint</b>                                       |  |          |               |
| 1  | Royal Luxury Emulsion paint  |          | ₹ 81,000.00   |
| 2  | Royale Luxury Emulsion paint for ceiling   |          |               |

|   |  |   |                |
|---|--|---|----------------|
|   | Glass railing  |   | ₹ 1,70,000.00  |
|   | C.P. Fittings & Sanitary Wares (Kolher) (Tagueer)                  |   | ₹ 2,70,000.00  |
|   | Windows and Ventilator   |   |                |
| 1 | UPVC Window (1.5 to 2.43 m height)                                 |   | ₹ 6,05,000.00  |
| 2 | UPVC Window (Fixed & Openable) in WC & Bath                        |   |                |
|   | Glass Partition in toilet  |   | ₹ 1,05,000.00  |
|   | Electrical Switches with Overheads GM Series (As per requirements) |   | ₹ 2,80,000.00  |
|   | Total  |   | ₹ 30,71,406.65 |
|   | Gst 18%  |   | ₹ 5,52,853.20  |
| A | Total Amount   |   | ₹ 36,24,259.85 |
|   | B Common Area Staircase, Yoga Center / Indoor Games, Etc.          |   | ₹ 3,45,000.00  |
|   | Gst 18%  |   | ₹ 62,100.00    |
|   | Total  |   | ₹ 4,07,100.00  |
|   | C Furnishing Items   |   |                |
|   | Hinged Door Wardrobe   | 3 | ₹ 6,80,000.00  |
|   | Modular kitchen  |   | ₹ 6,15,000.00  |
|   | Total  |   | ₹ 12,95,000.00 |
|   | Gst 18%  |   | ₹ 2,33,100.00  |
| C | Total Amount   |   | ₹ 15,28,100.00 |
|   | D Air Conditioning (VRV) System                                    |   | ₹ 6,05,000.00  |
|   | Gst 28%  |   | ₹ 1,69,400.00  |
| D | Total Amount   |   | ₹ 7,74,400.00  |
|   | Grand Total ( A+B + C + D)   |   | ₹ 63,33,859.85 |

- 3.00

60.00



43.00 L

- All Inclusive ,
- 1) wardrobe with overhead storage.
  - 2) Modular Kitchen
  - 3) ~~was~~ Split AC
  - 4) Bathroom Exhaust.
  - 5) All Flooring including labours.
  - 6) Crockery unit.

Arundhan